
Freitag, 29. September 2023Tiroler Bergschaf

Telefon
e-mail

Name
Anschrift Handy

Granig-Ruppitsch Herlinde,
Kraß 5,  9843 Großkirchheim

herlinde.ruppitsch@gmx.at
0676 9756074

Leitner Martin,Mar 04712 82178
Kerschbaum 13,  9761 Greifenburg

leitner.mar@gmx.at
0676 3278545

Lesjak Ludwig,Tempitsch 04253 8273
Schlatten 141,  9183 Rosenbach

ludwig.lesjak1962@gmail.com
0676 9248673

Oberguggenberger Jakob,Oberpasolter 0650 2512974
Rüben 2,  9653 Liesing, Lesachtal

jakob.oberguggenberger@aon.at
0664 1052157

Oberguggenberger Stefan,Oberfasolter 04716 267
Frohn 2,  9654 St.Lorenzen

oberguggenberger@lesachtalonline.at
0664 6591800

Oberrainer Alfred, 04785 680
Außerfragant 91,  9831 Flattach

Strasser Johannes, 0650 6166033 aktuell
Innerkrems 46,  9862 Kremsbrücke

johannesstrasser63@gmail.com;h.strasser94@outlook.com
0676 6263911

Ing. Wank Rudolf, 0664 6265123
Treffling 4,  9312 Meiselding

rudolf.wank@europten.com
0664 3912215

Anzahl: 8

Seite 1Schaf- und Ziegenzuchtverband Kärnten


